
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

1  Bluza 31250.00 Enkelejda Kolli M02104033P 24/05/2023 11:32 AM JO

2  Burime boje për makineri printimi 75300.00 Printing Opportunity L71814022G 26/09/2023 10:36 AM JO

3  Karburante, Karburant diesel 49066.67 SKENDERI G  K04004205V 19/12/2023 09:48 AM JO

4  Materiale elektrike 100000.00 LA  BOHEME  K41919004J 26/09/2023 10:39 AM JO

5  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 96603.33 O F F I C E CENTER  K41425042N 31/07/2023 12:20 PM JO

6  Produkte pastrimi 100000.00 EURO DISTRIBUTION & DELIVERY L72003016A 22/06/2023 01:20 PM JO

7  Furnizime arti 83333.33 E3 Computers Store M22325012O 30/05/2023 12:48 PM JO

8  Antiseptikë dhe dizinfektues 20000.00 Astrit Muçalla L22204016G 26/09/2023 10:47 AM JO

9  Fikese zjarri 18200.00 Eljon Qamilja K91817005J 19/12/2023 10:02 AM JO

10  Punime ngrohje, ventilimi dhe kondicioneresh, 
Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

60000.00 ALTION MEMUSHI  L32113004D 06/03/2023 10:33 AM JO

11  Printime dhe shërbime të lidhura Small Value 92350.00 27/01/2023 12:30 PM GRAPHIC LINE - 01  K31722069H 13/01/2023 01:20 PM 01.02.2023 15.12.2023 JO

12  Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme Small Value 472970.00 02/05/2023 01:00 PM LU - NA  K31412087P 13/01/2023 01:20 PM 08.05.2023 19.07.2023 JO

13  Shërbimet e projektimit të faqeve për world 
wide web (www)

24000.00 Shahin Dokuzi L82306021P 19/12/2023 10:04 AM JO

Blerje bluza me logo per turin veror 2023 40000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin:
Autoriteti Kontraktor: Qendra Kombetare e Kultures per Femije

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje bojera printeri (tonera) 100000.00

Blerje sherbim kolaudim + rimbushje te 
fikeseve te zjarrit

30000.00

Blerje materiale elektrike, foni, ndricim 100000.00

Blerje materiale kancelarie (zyre) 100000.00

Blerje materiale pastrimi 100000.00

Blerje karburanti (tollona) per nevojat e 
Qendres Kombetare te Kultures per Femije

50000.00

Blerje sherbimi per mirembajtjen e faqes se 
internetit www.qkkf.gov.al

50000.00

Blerje sherbim mirembajtje dhe riparim te 
sistemit te kondicionimit

100000.00

Blerje sherbim printimi (banera, 
fletepalosje, postera)

200000.00

Blerje sherbim transporti kombetar 800000.00

Blerje materiale specifike per pikture dhe 
skulpture

100000.00

Blerje sherbim dezinfektim ambjenti 30000.00
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